



2026年8月3日

各 位

会 社 名 エア・ウォーター株式会社
代表者名 代表取締役 社長執行役員 千歳 喜弘
(コード: 4088 東証プライム・札証)
問合せ先 広報部長 福島 圭介
T E L 06-6252-3966

(開示事項の追加)「過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出および
過年度の決算短信等の訂正に関するお知らせ」の一部追加について

2026年7月31日に公表いたしました「過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出および 過年度の決算短信等の訂正に関するお知らせ」について、本来掲載すべきであった2024年3月期第1四半期以降の四半期決算に係る訂正情報が漏れておりましたので、「3. 訂正による過年度業績への影響額」を下記のとおり、追記いたします。

なお、追加箇所には下線を付しております。

記

3. 訂正による過年度業績への影響額

(単位: 百万円)

期間	項目	訂正前 (A)	訂正後 (B)	影響額 (B-A)	増減率 (%)
第21期 (2021年3月期) 通期	売上収益	806,630	767,228	△39,402	△4.88%
	営業利益	51,231	47,794	△3,436	△6.71%
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	27,368	23,858	△3,509	△12.82%
	総資産額	926,821	966,284	39,463	4.26%
	純資産額	372,389	346,649	△25,740	△6.91%
第22期 (2022年3月期) 通期	売上収益	888,668	846,753	△41,914	△4.72%
	営業利益	65,174	62,474	△2,700	△4.14%
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	43,214	41,666	△1,548	△3.58%
	総資産額	1,022,031	1,042,631	20,599	2.02%
	純資産額	419,857	389,455	△30,401	△7.24%
第23期 (2023年3月期) 通期	売上収益	1,004,914	953,992	△50,921	△5.07%
	営業利益	62,181	22,716	△39,465	△63.47%
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	40,137	9,268	△30,869	△76.91%
	総資産額	1,091,645	1,086,628	△5,017	△0.46%

	純資産額	446,482	381,881	△64,601	△14.47%
第24期 (2024年3月期) 第1四半期	売上収益	230,039	219,501	△10,538	△4.58%
	営業利益	11,263	13,420	2,157	19.15%
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	7,141	8,388	1,246	17.46%
	総資産額	1,091,366	1,083,320	△8,045	△0.74%
	純資産額	460,846	402,867	△57,979	△12.58%
第24期 (2024年3月期) 第2四半期	売上収益	476,975	452,151	△24,823	△5.20%
	営業利益	28,375	30,435	2,059	7.26%
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	17,312	18,967	1,654	9.56%
	総資産額	1,169,398	1,144,888	△24,510	△2.10%
	純資産額	475,321	417,705	△57,615	△12.12%
第24期 (2024年3月期) 第3四半期	売上収益	744,668	705,465	△39,202	△5.26%
	営業利益	49,832	50,774	942	1.89%
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	31,046	31,460	413	1.33%
	総資産額	1,192,514	1,168,981	△23,532	△1.97%
	純資産額	478,987	420,021	△58,966	△12.31%
第24期 (2024年3月期) 通期	売上収益	1,024,540	966,374	△58,166	△5.68%
	営業利益	68,272	58,998	△9,274	△13.58%
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	44,360	36,637	△7,723	△17.41%
	総資産額	1,222,696	1,187,303	△35,392	△2.90%
	純資産額	508,485	439,910	△68,575	△13.49%
第25期 (2025年3月期) 第1四半期	売上収益	245,943	234,698	△11,244	△4.57%
	営業利益	13,939	12,892	△1,046	△7.51%
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	9,363	8,400	△962	△10.28%
	総資産額	1,231,387	1,197,629	△33,757	△2.74%
	純資産額	523,412	455,463	△67,948	△12.98%
第25期 (2025年3月期) 第2四半期	売上収益	507,962	481,205	△26,756	△5.27%
	営業利益	31,982	30,263	△1,718	△5.37%
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	20,156	18,446	△1,710	△8.48%
	総資産額	1,188,948	1,157,889	△31,059	△2.61%
	純資産額	510,798	441,709	△69,088	△13.53%
第25期 (2025年3月期) 第3四半期	売上収益	784,867	743,654	△41,213	△5.25%
	営業利益	53,204	50,188	△3,016	△5.67%
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	35,016	32,063	△2,953	△8.43%
	総資産額	1,261,177	1,227,273	△33,904	△2.69%
	純資産額	533,559	462,576	△70,982	△13.30%

第 25 期 (2025 年 3 月期) 通期	売上収益	1,075,929	1,013,070	△62,858	△5.84%
	営業利益	75,246	62,538	△12,707	△16.89%
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	49,074	39,929	△9,145	△18.64%
	総資産額	1,250,149	1,210,110	△40,039	△3.20%
	純資産額	536,858	458,224	△78,633	△14.65%
第 26 期 (2026 年 3 月期) 第 1 四半期	売上収益	<u>255,711</u>	<u>239,698</u>	<u>△16,012</u>	<u>△6.26%</u>
	営業利益	<u>16,802</u>	<u>15,950</u>	<u>△852</u>	<u>△5.07%</u>
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	<u>10,725</u>	<u>9,364</u>	<u>△1,361</u>	<u>△12.69%</u>
	総資産額	<u>1,220,724</u>	<u>1,189,334</u>	<u>△31,390</u>	<u>△2.57%</u>
	純資産額	<u>528,595</u>	<u>451,827</u>	<u>△76,767</u>	<u>△14.52%</u>
第 26 期 (2026 年 3 月期) 第 2 四半期	売上収益	<u>517,170</u>	<u>485,057</u>	<u>△32,113</u>	<u>△6.21%</u>
	営業利益	<u>26,312</u>	<u>△7,520</u>	<u>△33,832</u>	＝
	親会社の所有者に 帰属する当期利益	<u>14,678</u>	<u>△25,316</u>	<u>△39,995</u>	＝
	総資産額	<u>1,215,806</u>	<u>1,135,341</u>	<u>△80,464</u>	<u>△6.62%</u>
	純資産額	<u>541,178</u>	<u>422,143</u>	<u>△119,034</u>	<u>△22.00%</u>

以 上